
 
DECRETO DEL RETTORE 

Anno Accademico 2024/2025 
 

Pagina 1 di 1  

 
 
 
 
 

PROCLAMAZIONE DEGLI ELETTI NELLE ELEZIONI DEI RAPPRESENTANTI DEGLI 

STUDENTI ISCRITTI ALLE SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE E AI CORSI DI 

DOTTORATO DI RICERCA DELL’UNIVERSITÀ CAMPUS BIO-MEDICO DI ROMA 
 

IL RETTORE 
 

Visto  lo Statuto dell’Università Campus Bio–Medico di Roma; 
 

Visto  il Regolamento Generale di Ateneo dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 
 

Visto  il D.R. 16 novembre 2022, n. 435, “Regolamento per l’Elezione delle Rappresentanze 
degli Studenti dell’Università Campus Bio-Medico di Roma”; 

  
Visto il D.R. 11 settembre 2025, n. 424, con il quale sono indette le Elezioni delle 

Rappresentanze degli Studenti iscritti alle Scuole di Specializzazione e ai Corsi di 
Dottorato di Ricerca dell’Università Campus Bio-Medico di Roma per il biennio 2025-
2027; 

 

Visto il verbale della Commissione Elettorale del giorno 27 ottobre 2025; 
 

Ritenuto necessario procedere alla proclamazione degli eletti nelle elezioni dei Rappresentanti degli 
Studenti iscritti alle Scuole di Specializzazione e ai Corsi di Dottorato di Ricerca;  

 

DECRETA 
 

Articolo 1 

Per il biennio 2025-2027 sono eletti Rappresentanti degli Studenti iscritti alle Scuole di 

Specializzazione e ai Corsi di Dottorato di Ricerca dell’Università Campus Bio-Medico di Roma gli 
studenti di seguito indicati: 
 
Andrea Falcomatà Eletto del Corso di Dottorato di Ricerca in Scienze Biomediche Integrate e 

Bioetica; 

Simone Saverio Fildi 

 

Eletto del Corso di Dottorato di Ricerca Nazionale in Intelligenza 

Artificiale; 
 

Ginevra Brutto 

 

Eletta del Corso di Dottorato di Ricerca in Sviluppo Sostenibile: ambiente, 

alimenti e salute; 
 

Michela Iandoli                       

 

Eletta del Corso di Dottorato di Ricerca in Bioingegneria, Scienze applicate 

e Sistemi Intelligenti; 
 

Ines Carrato 

 

Eletta delle Scuole di Specializzazione. 

 

Il Direttore Generale                                                                                                                              
e Amministratore Delegato 

Dott. Andrea Rossi 

Il Rettore 
Prof. Eugenio Guglielmelli 

 
 

 
 

 
 

Firmato digitalmente da
Andrea Rossi
Data: 29.10.2025 13:19:50
CET

Firmato digitalmente da
Eugenio Guglielmelli
Data: 29.10.2025 15:20:44
CET


